
EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Myriam Mosebach 1008136 LK 4A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 7 5,0 0,0

2 10 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 4,0 0,0

3 11 Bastian Stumpf 27569 LK 4A WSTF D Cromed Whiz Beauty 1009626 S QH 5 3,0 0,0

4 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF , 
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Antje Reiners 1000405 LK 4A WSTF D Hot Jim Beam 1006951 W QH 8 5,0 80,0

2 37 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Roger Rabbit 1010278 W WGP 14 4,0 78,0

3 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF , 
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 3,0 75,0

4 21 Myriam Mosebach 1008136 LK 4A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 7 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:25 Seite 2 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Sunrays Surprise 1005471 S PH 4 6,0 73,5

2 34 Nina Schneider 13776 LK 3A WSTF D PL Dolly Specialnite 1010725 S QH 5 5,0 70,5

3 13 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 4,0 68,5

4 19 Esther Krentzlin 40502 LK 3A WSTF D SR Chicinics Comand 1006035 W WGP 7 3,0 67,5

5 3 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 2,0 66,5

5 38 Leona Kleinert 35384 LK 3B WSTF D SR Wimpy Gun 1009025 S QH 4 2,0 66,5
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EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 4,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 4 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 5,0 0,0

2 19 Esther Krentzlin 40502 LK 3A WSTF D SR Chicinics Comand 1006035 W WGP 7 4,0 0,0

3 26 Lucy Fietz 1004271 LK 3B WSTF D Olito's Viona 1009592 S APP 16 3,0 0,0

4 25 Lynn Marie Müller 1003003 LK 3B WSTF D SR Smart Little Amber 1005383 S QH 5 2,0 0,0

5 5 Miriam Pleiß 24979 LK 3A WSTF D MTR Perfect Spencer 1010723 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 5 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF , 
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 5,0 70,0

2 10 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 4,0 59,0

3 35 Marc Letzing 1010326 LK 4A WSTF D LR Surprise Big Step 28865 S PH 17 3,0 53,0

4 21 Myriam Mosebach 1008136 LK 4A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 7 2,0 52,5
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EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 5,0 7,3

2 3 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 4,0 6,5

3 14 Pia Heers 1006546 LK 3A WSTF D Wisdoms Wonderwuzzy 1010839 S WB 7 3,0 6,5

4 35 Marc Letzing 1010326 LK 4A WSTF D LR Surprise Big Step 28865 S PH 17 2,0 5,2

4 12 Miriam Pleiß 24979 LK 3A WSTF D Hollywood Black Sky 1009773 S QH 6 2,0 5,2

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 7 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Joana Gina Kallenbach 1013060 LK 4B WSTF D Nando 1010813 W Hal 10 6,0 76,0

2 18 Lisa-Marie Tünte 1014100 LK 4A WSTF D Roger Rabbit 1010278 W WGP 14 5,0 75,0

3 23 Ida Wehmeyer 1008375 LK 4A WSTF D Henry 1006462 W WGP 10 4,0 74,0

3 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF , 
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 4,0 74,0

5 10 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 8 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Lisa-Marie Tünte 1014100 LK 4A WSTF D Roger Rabbit 1010278 W WGP 14 5,0 0,0

2 28 Joana Gina Kallenbach 1013060 LK 4B WSTF D Nando 1010813 W Hal 10 4,0 0,0

3 27 Daline Eisenhuth 41731 LK 4A WSTF D SR Shinings Storm 1005363 W QH 5 3,0 0,0

4 21 Myriam Mosebach 1008136 LK 4A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 7 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 9 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Albert Schulz 998 LK 2A WSTF D SR Sunrays Surprise 1005471 S PH 4 3,0 6,8

2 25 Lynn Marie Müller 1003003 LK 3B WSTF D SR Smart Little Amber 1005383 S QH 5 2,0 6,5

3 34 Nina Schneider 13776 LK 3A WSTF D PL Dolly Specialnite 1010725 S QH 5 1,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 10 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 5,0 84,0

2 14 Pia Heers 1006546 LK 3A WSTF D Wisdoms Wonderwuzzy 1010839 S WB 7 4,0 72,0

3 3 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 3,0 68,0

4 13 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 2,0 63,0

5 12 Miriam Pleiß 24979 LK 3A WSTF D Hollywood Black Sky 1009773 S QH 6 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 11 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 6,0 69,5

2 30 Larissa Kleinert 1005559 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 5,0 68,5

3 11 Bastian Stumpf 27569 LK 4A WSTF D Cromed Whiz Beauty 1009626 S QH 5 4,0 66,5

4 21 Myriam Mosebach 1008136 LK 4A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 7 3,0 65,5

5 23 Ida Wehmeyer 1008375 LK 4A WSTF D Henry 1006462 W WGP 10 2,0 65,0

6 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF , 
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 12 von 13



EWU Turnier: Train & Show Sunray-Ranch 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antje Holtappel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 16 5,0 74,5

2 7 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 4,0 72,0

3 6 Janine Dörr 30460 LK 3A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 8 3,0 64,5

4 14 Pia Heers 1006546 LK 3A WSTF D Wisdoms Wonderwuzzy 1010839 S WB 7 2,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:26 Seite 13 von 13


